(оборотная сторона бланка проекта)
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении Правил принятия Правительством Курской области решений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета в соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году»

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации
и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила принятия Правительством Курской области решений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета в соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие
в ходе исполнения областного бюджета в 2025 году.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства

Курской области                                                                                       А.В. Дедов
 (
Форма утверждена
Инструкцией по делопроизводству в Администрации Курской области
)                                  ___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
                                         ____________________________
                               (место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:
                                                                                                   ___________        _____________   _________
                                                                                                           (Ф.И.О.)                        (подпись)               (дата)

Врио руководителя ОИВ           ___Рудакова Н.В.            ___________________  ______________
                                                                (Ф.И.О.)                                                 (подпись)                                   (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: должность :референт управления бюджетной политики

Овсянникова Елена  Ильинична   ________________    Дата: _________Телефон__400-250 (1110)
                                                                                          (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки      _________________________